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Funcoes
Orgéos
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

FUNDO DE SEGURIDADADE SOCIAL E BENEFICIOS DOS FUNC

Prefeitura Municipal de Varzea Paulista

Estado de Sao Paulo
Desmonstrativo da Despesa por Orgéos e Funcgdes

Lei 4.320/64 - Anexo 9 - Adendo VIII - Portaria SOF N° 8 de 04/02/85
Geral - Orgado

Legislativa

12.246.540,00|

Administracao

Seguranca Publica

Assisténcia Social

Previdéncia Social

Saude

61.189.670,36

11.368.085,20

11.744.500,00

10.000,00

73.402.575,96

34.930.000,00]

Totais Listados:

12.246.540,00

61.189.670,36

11.368.085,20

11.744.500,00

34.940.000,00

73.402.575,96
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Prefeitura Municipal de Varzea Paulista
Estado de Sao Paulo
Desmonstrativo da Despesa por Orgéos e Funcgdes
Lei 4.320/64 - Anexo 9 - Adendo VIII - Portaria SOF N° 8 de 04/02/85
Geral - Orgado

Funcdes Educacéo Cultura Urbanismo Gestédo Ambiental Desporto e Lazer Encargos Especiais
Orgéos
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO 100.790.635,19 2.257.000,00 31.930.000,00 566.000,00 3.370.585,18 25.030.000,00

FUNDO DE SEGURIDADADE SOCIAL E BENEFICIOS DOS FUNC

Totais Listados: 100.790.635,19 2.257.000,00 31.930.000,00 566.000,00 3.370.585,18 25.030.000,00
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Prefeitura Municipal de Varzea Paulista
Estado de Sao Paulo
Desmonstrativo da Despesa por Orgéos e Funcgdes
Lei 4.320/64 - Anexo 9 - Adendo VIII - Portaria SOF N° 8 de 04/02/85
Geral - Orgado

Funcdes Reserva de Contingéncia Total
Orgéos
PODER LEGISLATIVO 12.246.540,00|
PODER EXECUTIVO 1.033.148,11 322.692.200,00|
FUNDO DE SEGURIDADADE SOCIAL E BENEFICIOS DOS FUNC 8.231.100,00] 43.161.100,00]
Totais Listados: 9.264.248,11 378.099.840,00
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